



**A**  
**PREGOEIRA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA**  
**PREGÃO PRESENCIAL 01/2020-SE**

**OBJETO: MATERIAL ESPORTIVO, PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE.**

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	BLUSAS - (P/UNIFORMES);CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA POLIÉSTER; MISA CONFECCIONADA EM MALHA POLIÉSTER COM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E ATRAS A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA ; COM CORES TAMAÑHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	UND	2000	RENATO ADESIVOS	R\$ 6,90 SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 13.800,00 TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS
33	BERMUDA - (P/UNIFORMES);BERMUDA EM MALHA DRY COM: BERMUDA CONFECCIONADA EM MALHA DRYCOM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA; COM CORES TAMAÑHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	UND	2000	RENATO ADESIVOS	R\$ 5,80 CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 11.600,00 ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS
34	BLUSAS - (P/UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS) UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS COMPOSTO POR 01 BLUSA E 01 SHORTE - 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY COM ELASTANO ALÉM DA FUNÇÃO DO DRY, PERMITE UMA MODELAGEM MAIS AJUSTADO AO CORPO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA E MANGAS, DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO FORNECIDA PELA CONTRATANTE.	UND	200	RENATO ADESIVOS	R\$ 19,80 DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 3.960,00 TRÊS MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS
37	COLETES 100% POLIÉSTER - PERSONALIZADO COM TRATAMENTO DRY COM ELASTANO ALÉM DA FUNÇÃO DP DRY, PERMITE UMA MODELAGEM MAIS AJUSTADO AO CORPO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTA DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO FORNECIDA PELA CONTRATANTE	UND	1200	RENATO ADESIVOS	R\$ 6,00 SEIS REAIS	R\$ 7.200,00 SETE MIL E DUZENTOS REAIS
47	BERMUDA - (P/UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS);BERMUDA EM MALHA DRY COM: BERMUDA CONFECCIONADA EM MALHA DRYCOM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA; COM CORES TAMAÑHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	UND	200	RENATO ADESIVOS	R\$ 7,00 SETE REAIS	R\$ 1.400,00 HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS
48	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	M²	100	RENATO ADESIVOS	R\$ 29,90 VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.990,00 DUZENTOS E NOVENTA REAIS





49	FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO	M²	100	RENATO ADESIVOS	R\$ 34,90 TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.490,00 TRÊS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
50	CARTAZES - CARTAZ 100 X 70 CM	UND	500	RENATO ADESIVOS	R\$ 2,10 DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 1.050,00 HUM MIL E CINQUENTA REAIS
51	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	M²	50	RENATO ADESIVOS	R\$ 27,90 VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.395,00 HUM MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
52	LONA DE POLIETILENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL	M²	200	RENATO ADESIVOS	R\$ 26,95 VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.390,00 CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS
53	BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13	UND	300	RENATO ADESIVOS	R\$ 4,85 QUATRO REAIS E OITENTA CINCO CENTAVOS	R\$ 1.455,00 HUM MIL QUATROCENTOS CINQUENTA E CINCO REAIS
55	BLUSA - EM MALHA 100% POLIÉSTER PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA EMANGAS, TRAMANHO P, M, G E EXG	UND	2000	RENATO ADESIVOS	R\$ 9,40 NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 18.800,00 DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS
56	TROFÉU - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	UND	300	RENATO ADESIVOS	R\$ 28,50 VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 8.550,00 OITO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
57	TROFÉU - EM ACRÍLICO 5 COM BASE VIRADA	UND	200	RENATO ADESIVOS	R\$ 12,60 DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 2.520,00 DOIS MIL CINQUINHENTOS E VINTE REAIS





58	MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	UND	2.000	RENATO ADESIVOS	R\$ 7,95 SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 15.900,00 QUINZE MIL E NOVENTOS REAIS
59	MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	UND	1.500	RENATO ADESIVOS	R\$ 5,50 CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 8.250,00 OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
60	GARRAFA SQUEEZE 500ML	UND	500	RENATO ADESIVOS	R\$ 1,40 HUM REAL E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 700,00 SETECENTOS REAIS
61	CRACHAR CREDENCIAL TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS COM CORDÃO	UND	1500	RENATO ADESIVOS	R\$ 0,90 NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.350,00 UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

Importa a presente proposta no valor total de **R\$: 109.800,00 (CENTO E NOVE MIL, E OITOCENTOS REAIS)** Prazo de validade da proposta: **60 (sessenta) dias**.  
 Prazo de entrega: **10 (dez) dias** da data de recebimento da ordem de compra.

Santa Quitéria - CE, 28 de Janeiro de 2020.

  
 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA

CPF nº 857.149.843-15

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

CNPJ nº 05.652.043/0001-75

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

R. JOAO PINTO DE MESQUITA, 79

CENTRO - CEP. 62.280-000

SANTA QUITERIA - CE

